Ośno, dnia 22 grudnia 1890 r. 4502

— Kaplica anglikańska ulica Szpitalna
nr 1, drugie piętro. Kazanie dla izraelitów w języku
niemieckim odbędzie się w sobotę, dnia 27-go gru
dnia, punktualnie o godz. 3-ej po poł. 4517

5o Pożyczka Premiowa Rusaka
z 1801 r.

; Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 2/14
stycznia 1891 r., po

75 kop. Oli SZTIŁKJ przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 1530r

Kąpiele w Haieiu Europejskim
Wanna kop. SO. 4431

— Aromatyczną herbatę, wyborną a nie drogą, po
leca skład M. Muszkata. Senatorska 221 piętro. 4366

lej Warszawsko-Wiedeńskiej i Bydgoskiej
jest dom 3 piętrowy z dobrym rozkładem
mieszkań, mogący służyć na Hotel, a także
i Restaurację przy tymże, może być wy
dzierżawiony od 1 Lipca 1891 r., na korzy
stnych warunkach.—Oferty poć lit. E. B. dla
porozumienia się przyjmuje „Kurjer War
szawski” 1677

LICYTACJA
Nieruchomości A? hypoteczny 5460, policyjny
6, ulica Hrubieszowska, odbędzie się 3 (15)
Stycznia 1891 go r., w IV-ym Oddziale Są
du Okręgowego o godz. 10-oj rano, od sumy

I rs. 2,500. Hypoteka bez długu. “Wartość po-
I sesji rs. 6,0 JO, 1740

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 24 grudnia 1890 rNr 355 9

Rada Nadzorcza Funduszu dobroczynnego
imienia „ i Pauliny Radzimińskich,

ALBUM NAJNOWSZYCH TAŃCÓW,
wybranych na KARNAWAŁ 1891 r.

przez

L. LEWANDOWSKIEGO, "W.
E. Waldteufel. „TOWARZYSTWO PARYZKIE” (Tout Paris) walc . 30 k.

20
20
20
20
20
20 k.

DOM Nr. 5163
(polio. Nr. 13),

w Warszawie, ulica Nowo-Wielka.
Sprzedanym będzie na żądanie Towarzy

stwa Kredytowego Miejskiego 21 Grudnia (2
Stycznia) 1890/91 r. przez licytację u nota-
rjusza Wydżgi, o godz, 11 przed południem,
■od sumy 28,500 rs. Wadjum rs. 3,800. Po
życzka Towarzystwa 19.000 rs., od której
niezależnie znaczna część szacunku, za urno
wą, na hypotece pozostawioną byó może. Bliż
szych objaśnień udzieli Adwokat Przysięgły